

MATERIALE PT CURATENIE

I.D.: 47615478

Data publicarii	26.06.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.008,00 RON - 1.008,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Ace 2 litri bid 2 6.9 13.8 Boneta unica folosinta 100 buc/pach HPC DM 01 tip bentita buc 2 24 48 Burete spiralat Maxi Inox Stella A34-STEX-0958 buc 2 1.68 3.36 Detergent Cif 500 ml buc 10 5.8 58 Detergent covoare BIOCARPET 750ml buc 12 11 132 Detergent geam Sano 1000 ml buc 14 9.3 130.2 Detergent rufe ARIEL Profesional 14kg sac 2 98 196 Detergent Domestos 750ml flac 20 6.84 136.8 Lavete microfibra ALP 40x40 buc 20 2.8 56 Manusi menaj SAFE HOUSE L BlueLine GUL002BLL per 15 1.8 27 Matura plastic inalta buc 5 4.5 22.5 Mop bumbac 250gr buc 15 3 45 Saci menaj 240 litri, 20buc/rola MS100X125S20ECO ECO Bags Stand. rola 2 13.4 26.8 Saci menaj 150 litri, 10 buc/rola ALUFIX MS150UNI rola 2 6.1 12.2 Saci menaj 35 litri, 30buc/rola ALUFIX MS3530UNI rola 5 3.6 18 Saci menaj 60 litri, 20 buc/rola ALUFIX MS60UNI rola 5 4.74 23.7 Sapun lichid cu Aloe Vera 5 litri TM 00403091 bid 1 15 15 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 1 30 30 Hartie igienica MINI, alb, 2 strat, 820 foi,100% celuloza TM rola 2 3.6 7.2 Prosop hartie ZZ verde, 250foi/pach Wepa buc 2 3.22 6.44
